
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009115622, Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501, tālrunis +371 64522453  

fakss+371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

Balvos  
 

LĒMUMS 
2022.gada 6.maijā                                                                          Nr.12., 71.§ 

 

Par Rugāju sporta centra direktora pienākumu veikšanu 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, kurā noteikts, 

ka dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome 

var iecelt amatā pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas likumā un pašvaldības 

nolikumā paredzētajos gadījumos, un ņemot vērā, ka pašvaldību izglītības iestāžu vadītāju amatu 

pretendentu atlasē jāievēro Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta noteikumi Nr.496 “Kārtība 

un vērtēšanas nosacījumi valsts un pašvaldību izglītības iestāžu (izņemot augstskolas un 

koledžas) vadītāju un pašvaldību izglītības pārvalžu vadītāju amatu pretendentu 

atlasei”, 2022.gada 21.aprīļa Finanšu komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

1. Uzdot Rugāju sporta centra trenerim Aināram Dokānam veikt Rugāju sporta centra 

direktora pienākumus līdz 2022.gada 31.jūlijam. 

2. Noteikt Rugāju sporta centra trenerim Aināram Dokānam par Rugāju sporta centra 

direktora pienākumu veikšanu piemaksu 30% apmērā no noteiktās mēnešalgas. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                              S.Maksimovs 

 


